



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2016 г.

441-П

№ \_\_\_\_\_

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 29.08.2013 № 392-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления и распределения дотаций бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, достигших наилучших результатов по увеличению налогового потенциала, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 29.08.2013 № 392-П «О Порядке предоставления и распределения дотаций бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, достигших наилучших результатов по увеличению налогового потенциала», следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

2) в пункте 5 слово «пяти» заменить словами «первым пяти»;

3) в абзаце восьмом пункта 14 слова «процентах к отчётному году» заменить словами «расчёте на душу населения»;

4) в пункте 15 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

5) пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16. На основании информации, направленной Министерством развития конкуренции и экономики Ульяновской области, Министерство финансов Ульяновской области готовит проект постановления Правительства Ульяновской области о предоставлении и распределении дотаций между муниципальными образованиями.»;

6) пункт 17 после слов «в местный бюджет» дополнить словами «, не позднее 01 ноября текущего года»;

7) в строке 5.6 раздела 5 приложения слова «процентах к отчётному году» заменить словами «расчёте на душу населения».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 3 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 01 января 2017 года.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



С.И.Морозов